Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2
     22.05.2019
Присутствуют:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Мозжерина К.А., заместитель начальника отдела рекламы управления

  по развитию потребительского рынка департамента экономики и

  промышленной политики администрации города Перми;

  Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
   муниципальным имуществом управления по распоряжению
   муниципальным имуществом департамента имущественных
   отношений администрации города Перми.
На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена:
по лоту № 1 (2-сторонний сити-борд, С-СБ-18-743, ул. Героев Хасана, 64, начальная цена
90 214,97 руб.)
комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Трон», 618400, Пермский край, г. Березники, проспект Ленина, д. 47, оф. 344,
ИНН 5911065883, порядковый номер, присвоенный заявке 8584
	94 725,72

по лоту № 2 (2-сторонний сити-борд, С-СБ-18-744, ул. Героев Хасана, 105, начальная цена
90 214,97 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан,
г. Казань, ул. Карагач, д. 11,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 9427
	121 790,22

по лоту № 3 (2-сторонний сити-борд, С-СБ-18-913, ул. Маршрутная, 14/2, начальная цена
60 143,32 руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 3 – Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Карагач,
д. 11, ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 4122.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»  по начальной цене лота 60 143,32 руб.
по лоту № 4 (2-сторонний сити-борд, С-СБ-18-948, ул. Куйбышева, 50, начальная цена
120 286,63 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 5388
	150 358,28

по лоту № 5 (2-сторонний сити-борд, С-СБ-18-954, ул. Революции - б-р Гагарина  №2, начальная цена 90 214,97 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 6373
	117 279,47

по лоту № 6 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-2017-099, ул. Чкалова - ул. Героев Хасана, начальная цена 45 107,49  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 1657
	47 362,86

по лоту № 7 (2-сторонний щит, И-Щ-18-169, ул. Карпинского, 63, начальная цена
162 549,50  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 6451
	251 951,78

по лоту № 9 (2-сторонний щит, И-Щ-18-171, ул. Карпинского, 109, начальная цена
162 549,50  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Трон», 618400, Пермский край, г. Березники, проспект Ленина, д. 47, оф. 344,
ИНН 5911065883, порядковый номер, присвоенный заявке 4318
	203 186,90

по лоту № 10 (2-сторонний щит, И-Щ-18-173, ул. Карпинского, 8 – ул. Левченко, начальная цена 162 549,50  руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 10 – ИП Кузьмичева Демида Владимировича, 614022 г. Пермь, ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 7391.
Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Кузьмичевым Демидом Владимировичем по начальной цене лота 162 549,50 руб.
по лоту № 13 (2-сторонний щит, И-Щ-18-179, ул. Карпинского, 91г, начальная цена
162 549,50  руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 13 – Общество с ограниченной ответственностью «Трон», 618400, Пермский край, г. Березники, проспект Ленина, д. 47, оф. 344, ИНН 5911065883, порядковый номер, присвоенный заявке 2137.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Трон»  по начальной цене лота 162 549,50 руб.
по лоту № 15 (2-сторонний щит, И-Щ-18-182, ул. Карпинского, 79А, начальная цена
162 549,50  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис», 121087, г. Москва,

Багратионовский проезд, д. 7, корп. 20 А, ИНН 7714564333, порядковый номер, присвоенный заявке 3865
	195 059,42

по лоту № 16 (2-сторонний щит, И-Щ-18-184, ул. Карпинского, 17а, начальная цена
162 549,50  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 9963
	170 676,98

по лоту № 19 (2-сторонний щит, И-Щ-18-192, ул. Космонавта Леонова, 47, начальная цена
162 549,50  руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 19 – Общество с ограниченной ответственностью «Трон», 618400, Пермский край, г. Березники, проспект Ленина, д. 47, оф. 344, ИНН 5911065883, порядковый номер, присвоенный заявке 7412.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Трон»  по начальной цене лота 162 549,50 руб.
по лоту № 20 (2-сторонний щит, И-Щ-18-168, ул. Карпинского, 27, начальная цена
162 549,50  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис», 121087, г. Москва,

Багратионовский проезд, д. 7, корп. 20 А, ИНН 7714564333, порядковый номер, присвоенный заявке 5412
	203 186,90

по лоту № 22 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-1282, б-р Гагарина - ул. Старцева, начальная цена 13 654,16  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан,
г. Казань, ул. Карагач, д. 11,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 2288
	14 336,87

по лоту № 23 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-759, ул. Белинского, 44, начальная цена
18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной
Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан,
г. Казань, ул. Карагач, д. 11,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 3735
	25 487,78

по лоту № 24 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-356, ул. Сибирская, 59, начальная цена
18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД», 143421 Московская обл., Красногорский р-н, д. Михалково,
БЦ «Рига Ленд», стр. 1, ИНН 7703225956, порядковый номер, присвоенный заявке 891
	22 756,94

по лоту № 25 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-358, ул. Сибирская, 53, начальная цена
18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 7205
	28 218,62

по лоту № 26 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-745, ул. Солдатова, 42/3, начальная цена
9 102,77  руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 26 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 26 – Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 3140.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»  по начальной цене лота 9 102,77 руб.
по лоту № 27 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-900, ул. 1-я Красноармейская -
Н. Островского, 93, начальная цена 18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 9090
	20 936,38

по лоту № 28 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-902, ул. Чкалова - ул. Куйбышева, начальная цена 18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 7503
	27 308,34

по лоту № 29 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-903, ул. Куйбышева - ул. Чкалова, начальная цена 18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 1930
	26 398,06

по лоту № 30 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-941, ул. Куйбышева, 85а, начальная цена
18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан,
г. Казань, ул. Карагач, д. 11,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 2134
	24 577,50

по лоту № 31 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-949, ул. Куйбышева, 47 -
ул. Революции, начальная цена 18 205,54 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД», 143421 Московская обл., Красногорский р-н, д. Михалково,
БЦ «Рига Ленд», стр. 1, ИНН 7703225956, порядковый номер, присвоенный заявке 3416
	25 487,78

по лоту № 32 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-950, ул. Революции, 47, начальная цена
18 205,54 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 5587
	24 577,50

по лоту № 33 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-1279, ул. Чкалова - ул. Г. Хасана, начальная цена 18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 1942
	26 398,06

по лоту № 34 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-1280, ул. Куйбышева, 79, начальная цена
18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан,
г. Казань, ул. Карагач, д. 11,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 1338
	24 577,50

по лоту № 35 (2-сторонний сити-формат, С-СФ-18-1288, ул. Чкалова, 32, начальная цена
18 205,54  руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 5016
	26 398,06

Комиссия решила:

На основании п. 5.6. Положения об организации и проведении аукциона
в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003 признать аукцион по лотам №№ 8, 11, 12, 14, 17, 18 и 21 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

М.Ю. Берников

Cекретарь комиссии

И.В. Перешеина
 Члены комиссии

К.А. Мозжерина

Ю.И. Четина

PAGE
5